pañía reforma el artículo cinco del Estatuto Social,

referente al capital social, de la siguiente manera:

“ARTICULO CINCO.- CAPITAL SOCIAL El capital

social de la compañía es de CATORCE MILLO-
NES CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL DOLA-

RES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA

(US$14.450.000,00) divididos en CATORCE

MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL

(14.450.000) acciones de un dólar cada una, igua-

les, acumulativas e indivisible.”

Distrito Metropolitano de Quito, 26 de noviembre.

de 2008  
Pedro Solines Chacón

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS .

Nota: Este extracto debe publicarse en un periódico

de mayorcirculación en el domicilio principal de la